2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2019 г.

	№
	74/303-3

	п. Кесова Гора

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19
Руководствуясь пунктом 2, п. 5.1 статьи 53, статьями 21, 22Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.06.2016 №6/85-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дполнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а так же выплат  гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района
1. постановляет:
2. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кесовогосркого района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19 (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.Н. Никулина